

# राष्ट्रीय प्रतिरक्षाविज्ञान संस्थान नई दिल्ली-110067

प्रशा.(पी)/2.5.2 1260

10 जनवरी, 2020

### परिपत्र

## विषय:- चिकित्सा प्रमाणपत्र की जांच वर्ष 2019-20

उपर्युक्त विषय पर संस्थान के दिनांक 10.02.2015 के कार्यालय आदेश संख्या (एसएस)/2.3.2/4698 के संदर्भ की ओर आकृष्ट किया जाता है लोक कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग के निर्देशों के अनुसार संस्थान में एपीएआर प्रणाली लागू की गई है और वर्ग क के जिनकी आयु 40 वर्ष या इससे अधिक है, की वार्षिक चिकित्सा जांच रिपोर्ट एपीएआर का हिस्सा होगा।

- 2. संस्थान द्वारा अधिकारियों की सुविधा के लिए वार्षिक चिकित्सा जांच कराने हेतु नीचे दिए गए अस्पतालों में वर्ग क पुरूष अधिकारियों की चिकित्सा जांच/परीक्षण शुल्क - 2000 रूपये तथा वर्ग क महिला अधिकारियों के लिए शुल्क - 2200 रूपये की दर पर की जाएगी :-
- एचसीएमटी मनीपाल हॉस्पीटल,सेक्टर-6, एडज्वाइनिंग एमटीएनएल बिल्डिंग, मेन रोड़, द्वारका, नई दिल्ली -110075 संपर्क व्यक्ति : श्री उपेंद्र कुमार, मोबाइल नं. 9717583616,8448288360
- 2. सरोज हॉस्पिटल, भगवान महावीर मार्ग, मधुबन चौंक के पास, ब्लॉक ए, सेक्टर -14, रोहिणी, दिल्ली-110085 संपर्क व्यक्ति : श्री पुनीत राय, मोबाइल नं. 9818072359
- भैक्स मल्टी स्पेश्लिटी सेंटर, एन -110, पंचशील पार्क, नई दिल्ली-110017 संपर्क व्यक्ति: श्री जयपाल राना, मोबाइल नं. 9999173677
- प्रीमस सुपर स्पेश्निटी हॉस्पीटल, 2- चंद्रगुप्त मार्ग, चाणक्यप्री संपर्क व्यक्ति श्री प्रवीण सिंहं, मोबाइल नं. 9711007004
- इंडियन स्पाइनल इंजरिस सेंटर, वसंत कुंज मार्ग, वसंत वेली स्कूल के पीछे, 1एए कालॉमी, सेक्टर-सी, वसंत कुंज, नई दिल्ली - 110070 संपर्क व्यक्ति सुश्री जसलीन कौर, 9871093713
- 3. मेमोग्राफी जांच की सुविधा सरोज अस्पताल में नहीं है जबकि मेमोग्राफी जांच एवं गाईनेकोलॉजी जांच की सुविधा इंडियन स्पाइनल इंजरिस सेंटर में उपलब्ध नहीं है अस्पतालों में अन्य आवश्यक नैदानिक जांच की सुविधा सुलभ है। आगे सन्वयन हेतु उपर दिए गए संपर्क व्यक्तियों के फोन नम्बर से संपर्क कर सकते है ।
- 4. संस्थान के सभी 40 वर्ष या इससे अधिक आयु वाले वर्ग क के अधिकारियों से उक्त अस्पतालों से अपना वार्षिक चिकित्सा जांच कराने तथा अधोहस्ताक्षरी/एपीएआर प्रकोष्ठ को अपनी वार्षिक चिकित्सा जांच रिपोर्ट दिनांक 15.04.2020 से पहले जमा कराने का अनुरोध किया जाता है । वार्षिक चिकित्सा जांच की समय अविध 15.01.2020 से 31.03.2020 होगी। समयाविध को आगे बढ़ाने की छूट या रियायत नहीं दी जाएगी।
- 5. यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है ।

(ले.कर्नल(डॉ.)डी.के. वशिष्ट) वरिष्ठ प्रबंधक

#### वितरण:-

- 1. निदेशक सचिवालय
- 2. सभी प्रयोगशाला प्रभारी
- 3. सूचना पट्ट



# NATIONAL INSTITUTE OF IMMUNOLOGY NEW DELHI

No. Admn. (P)/2.5.2 4266

### CIRCULAR

10<sup>th</sup> January, 2020

## Subject :- Annual Medical Examination 2019-20

Reference is invited to the Institute's Office Order No. Admn (SM)/2.3.2/4698 dated 10.02.2015 on the subject noted above. The Institute has implemented the systems of APAR in the Institute w.e.f. 2018. Report of Annual Medical Examination of group-A Officers of 40 years of age and above shall be a part of APAR as per DoPT instructions.

- 2. In order to facilitate the Officers for Annual Medical Examination the Institute has collaborated this year with the following Hospitals for the conduct of smooth medical check-up/examination for Group-A Officers@ Rs. 2000/- for Male Officers and Rs. 2200/- for Female Officers. Details of the hospital with mobile numbers are as follows:-
  - (i) HCMT Manipal Hospitals, Sector-6, Adjoining MTNL Building, Main Rd, Dwarka, New Delhi- 110075 Contact Person: Sh. Upendra Kumar, Mob. 9717583616, 8448288360
  - (ii) Saroj Hospital, Bhagawan Mahavir Marg, Near Madhuban Chowk, Block-A, Sector - 14, Rohini, Delhi – 110085
     Contact Person: Sh. Puneet Rai, Mob. 9818072359
  - (iii) Max Multi Specialty Centre, N-110, Panchsheel Park, New Delhi 110017 Contact Person Sh. Jaipal Rana, Mob.9999173677
  - (iv) Primus Super Specialty Hospital, 2- Chandragupta Marg, Chankyapuri Contact Person Sh. Pravin Singh, Mob. 9711007004
  - (v) Indian Spinal Injuries Centre, Vasant Kunj Marg, Opp Vasant Valley School, IAA
    Colony, Sector-C, Vasant Kunj, New Delhi 110070
    Contact Person Ms. Jasleen Kaur, 9871093713
- 3. Mammography facility is not available in Saroj hospital and Mammography & Gynecology facility both are not available at Indian Spinal Injuries Centre. Rest needful acceptances of hospitals have been received. You can contact on these given mobile numbers for further coordination.
- 4. All Group A officers of the age of 40 years and above of the Institute are requested to get their medical examination done from the above mentioned hospitals before 31.03.2020 and submit their report to the undersigned /APAR CELL for placing the same in their APAR files.
- This issues with approval of Competent Authority.

(Lt. Col. (Dr.) D.K. Vashist)

Senior Manger

### **DISTRIBUTION:**

- Director Sectt.
- 2. All Labs/Department Head's
- 3. Notice Board Compytor Cell